
UCHWAŁA NR XVI/122/20
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 10 wykreśla się zapisy pkt 5 dotyczące upoważnienia do udzielania poręczeń i gwarancji do 
wysokości 158.342,00 zł. Po dokonanych zmianach § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych:

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 300.000,00 zł,

- o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4  ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości ujętych
w załączniku Nr 5 do uchwały.

2) dokonywania zmian w budżecie związanych:

a) z przeniesieniami w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych,

b) ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

d) ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
2020 rok,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach,

5) zaciągania zobowiązań dotyczących umów nienazwanych zaliczanych do tytułów dłużnych”.

4. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 38.311.077,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 36.638.441,56 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł,

Id: 1BC30964-C3F8-4BCD-84B3-DE6628BD6121. Uchwalony Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości 1.672.635,44 zł,w tym wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 158.342,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 10.029.428,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1BC30964-C3F8-4BCD-84B3-DE6628BD6121. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVI/122/20

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Id: 1BC30964-C3F8-4BCD-84B3-DE6628BD6121. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 000 000,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 680 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 680 000,00

Id: 1BC30964-C3F8-4BCD-84B3-DE6628BD6121. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVI/122/20

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Id: 1BC30964-C3F8-4BCD-84B3-DE6628BD6121. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Gołaszynie dz. Nr 733/10 2020 150 000,00 150 000,00

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Bojanowo - Pakówka 2020 10 000,00 10 000,00

3. 600 60016 6050 Przebudowa dorgi gminnej w Gołaszynie dz. Nr 301 2020 80 000,00 80 000,00

4. 600 60095 6050
Przebudowa chodnika na odcinku Gołaszyn - Tarchalin - 
dokumentacja projektowa

2020 15 000,00 15 000,00

5. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Sowiny 2020 16 000,00 16 000,00

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2020 14 000,00 14 000,00

7. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2020 10 000,00 10 000,00

8. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2020 31 126,44 31 126,44

9. 600 60095 6050
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej wraz z 
chodnikiem - sołectwo Golina Wielka

2020 17 712,00 17 712,00

10. 600 60095 6050
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej - sołectwo 
Gierłachowo

2020 10 500,00 10 500,00

WYDATKI MAJ ĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2020

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

rok
budżetowy

2020
(8+9+10)

Id: 1BC30964-C3F8-4BCD-84B3-DE6628BD6121. Uchwalony Strona 1



11. 700 70005 6060 Wykyp gruntów 2020 10 748,00 10 748,00

12. 750 75023 6060 Zakup serwera 2020 35 000,00 35 000,00

13. 801 80104 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw (SP ul. Drzymały, SP 
Gościejewice) - Przedszkole Bojanowo

2020 30 000,00 30 000,00

14. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 
Bojanowo ul. Morelowa

2020 190 000,00 190 000,00

15. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej ul. 
Kasztanowa dz. Nr 523/24

2020 105 000,00 105 000,00

16. 900 90001 6230 Dotacje na przydomowe oczyszczalni i wymiane pieców 2020 120 000,00 120 000,00

17. 900 90001 6050 Kanalizacja deszczowa w Sowinach - dokumentacja 2020 20 000,00 20 000,00

18. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Leśna, Piaskowa i Gołaszyn 2020 98 411,00 98 411,00

19. 900 90015 6060
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego  - sołectwo Golina 
Wielka

2020 13 288,00 13 288,00

20. 900 90095 6050
Przebudowa chodnika w Bojanowie ul. Powstańców Wlkp. 
- dokumentacja projektowa

2020 10 000,00 10 000,00

21. 921 92195 6060
Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w sali wiejskiej 
- sołectwo Zaborowice

2020 13 000,00 13 000,00

22. 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw - sołectwo Tarchalin 2020 11 600,00 11 600,00

23. 921 92195 6060 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw - sołectwo Golinka 2020 13 250,00 13 250,00

1 024 635,44 0,00 874 159,00 150 476,44RAZEM

Id: 1BC30964-C3F8-4BCD-84B3-DE6628BD6121. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2020 ROKU

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01008 6050
Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr 418/4 
Gołaszyn

2019 - 2020 247 000,00 247 000,00

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Golince wraz z utwardzeniem placu 2017 - 2020 378 000,00 378 000,00

3. 921 92116 6220 Adaptacja pomieszczeń na "Strefę małego czytelnika" 2019 - 2020 23 000,00 23 000,00

648 000,00 0,00 648 000,00 0,00

1 672 635,44 0,00 1 522 159,00 150 476,44

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2020
(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE W 2020 ROKU

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: 1BC30964-C3F8-4BCD-84B3-DE6628BD6121. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

1. W załączniku Nr 7 zmienia się nazwy zadań. Po dokonanych zmianach nazwy otrzymują

brzmienie:

I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

1 2 3 4 5

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Gołaszynie dz. Nr 733/10

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Gołaszynie dz. Nr 301

2. W Uchwale Nr XIV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie

uchwały budżetowej na 2020 rok podczas nadawaniu numeru uchwały oraz przy wydruku

oryginału dla Regionalnej Izby Obrachunkowej błędnie został zaczytany załacznik Nr 5 -

przychody

i rozchody. W przedstawionym projekcie jaki otrzymali radni, załącznik Nr 5 był prawidłowy.

Autopoprawki nie dotyczyły zmian w tym zakresie.

W związku z powyższym zmienia się załącznik Nr 5.

Id: 1BC30964-C3F8-4BCD-84B3-DE6628BD6121. Uchwalony Strona 1



AUTUOPORAWKA z dnia 24.01.2020 roku

do Uzasadnienia

1. W załączniku Nr 7 zmienia się nazwy zadań. Po dokonanych zmianach nazwy otrzymują

brzmienie:

I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

1 2 3 4 5

18. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Leśna, Piaskowa i Gołaszyn

2. W § 10 wykreśla się zapisy pkt 5 dotyczące upoważnienia do udzielania poręczeń i gwarancji do
wysokości 158.342,00 zł.
Upoważnienie zawarte w § 10 pkt 5 dotyczy poręczeń i gwarancji, które Gmina planuje udzielić.
Na 2020 rok nie planuje się udzielania nowych poręczeń i gwarancji, a wydatki zaplanowane
w budżecie na 2020 rok dotyczą już udzielonych poręczeń i gwarancji w łączneij kwocie
158.342,00 zł.

3. W § 2 uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany zapisów. § 2 otrzymuje
brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 38.311.077,00 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 36.638.441,56 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w
kwocie 0,00 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 1.672.635,44 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w
kwocie 0,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2.Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
1) wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 158.342,00 zł,
2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w wysokości 10.029.428,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."

Id: 1BC30964-C3F8-4BCD-84B3-DE6628BD6121. Uchwalony Strona 2




